
Sis

GUBERNUR KALIMANTAN TIMUR
SALINAN

PERATURAN GUBERNUR KALIMANTAN TIMUR

NOMOR 17 TAHUN 2018

TENTANG

PENCABUTAN PERATURAN GUBERNUR KALIMANTAN TIMUR NOMOR
36 TAHUN 2016 TENTANG PEDOMAN PEMBERIAN HONORARIUM DAN
BIAYA PERJALANAN DINAS KOMISI PENYIARAN INDONESIA DAERAH

Menimbang

Mengingat

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

GUBERNUR KALIMANTAN TIMUR,

bahwa Peraturan Gubernur Kalimantan Timur Nomor 36
Tahun 2016 tentang Pedoman Pemberian Honorarium dan
Biaya Perjalanan Dinas Komisi Penyiaran Indonesia Daerah
Provinsi Kalimantan Timur tidak sesuai lagi dikarenakan
biaya operasional kegiatan Komisi Penyiaran Indonesia
Daerah (KPID) Kaltim dibiayai melalui Dana Hibah,

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, perlu melakukan pencabutan Peraturan
Gubernur Kalimantan Timur tentang Pedoman Pemberian
Honorarium dan Biaya Perjalanan Dinas Komisi Penyiaran
Indonesia Daerah Provinsi Kalimantan Timur dengan
Peraturan Gubernur Kalimantan Timur,

Undang-Undang Nomor 25 Tahun 1956 tentang
Pembentukan Daerah-daerah Otonom Propinsi Kalimantan
Barat, Kalimantan Selatan dan Kalimantan Timur
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor
65, Tambahan Lembaran Negara Nomor Tahun 1106),

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 144, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lebaran Negara republic Indonesia Tahun 205
Nomor 58, Tambahan Negara Republik Indonesia Nomor
5679):
Peraturan Pemerintah Nomor 45 Tahun 2013 tentang Tata
Cara Pelaksanaan Anggaran dan Pendapatan Belanja Negara
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor
103, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5423),

Jalan Gajah Mada Nomor 2 Samarinda Kode Pos 75121 Kalimantan Timur
Telepon :

(0541) 733333
Fax (0541)

737762-742111Website: http://kaltim.go.id

a.

b.

Xxn



-2-

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2018

tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Menteri Dalam

Negeri Nomor 32 Tahun 2011 tentang Pedoman Pemberian

Hibah dan Bantuan Sosial yang Bersumber Dari Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daerah (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2018 Nomor 465),

5. Peraturan Daerah Nomor 8 Tahun 2017 tentang Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018

(Lembaran Daerah Provinsi Kalimantan Timur Tahun 2017

Nomor 8):

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN GUBERNUR TENTANG PENCABUTAN ATAS
PERATURAN GUBERNUR KALIMANTAN TIMUR NOMOR 36

TAHUN 2016 TENTANG PEDOMAN PEMBERIAN HONORARIUM

DAN BIAYA PERJALANAN DINAS KOMISI PENYIARAN

INDONESIA DAERAH PROVINSI KALIAMANTAN TIMUR.

Pasal 1

Peraturan Gubernur Kalimantan Timur Nomor 36 Tahun 2016 tentang Pedoman

Pemberian Honorarium dan Biaya Perjalanan Dinas Komisi Penyiaran Indonesia

Daerah Provinsi Kalimantan Timur (Berita Daerah Provinsi Kalimantan Timur

Tahun 2016 Nomor 38), dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 2

Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan

Gubernur ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Provinsi Kalimantan

Timur.

Ditetapkan di Samarinda
pada tanggal 7 Juni 2018

GUBERNUR KALIMANTAN TIMUR,

ttd

DR. H. AWANG FAROEK ISHAK

Diundangkan di Samarinda
pada tanggal 7 Juni 2018

Pj. SEKRETARIS DAERAH
PROVINSI KALIMANTAN TIMUR,

ttd

Hj. MEILIANA SE., MM

BERITA DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR TAHUN 2018 NOMOR 137,

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIAT DAERAH PROV. KALTIM

KEPALA BIRO HUKUM,

H. SUROTO, SH
PEMBINA UTAMA MUDA

NIP. 19620527 198503 1 006


